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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92313503O

2. Data e Regjistrimit 13/11/2019
3. Emri i Subjektit GERMANIA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Karpen, Rruga e vjeter, banesa nr.4 

122.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shitje, import -eksport, te energjise dhe zhvillime te 
sistemeve te energjise. Keshillime inxhinierike, prokurime, 
ndertime te sistemeve diellore. Ofrim te sherbimeve te 
konsulences ne fushen e energjise, naftes dhe gazit. Blerje 
dhe shitje te te gjitha llojeve te produkteve, te energjise, 
perfshire por jo te limituara ne: vaj, gaz, uje dhe energji 
elektrike. Transporting tregtim dhe shperndarje, import - 
eksport, per te gjitha llojet e energjise, naftes dhe gazit. 
Blerje e kompanive te energjise. Menaxhim te fondeve te 
investimeve. Prodhim, shitje, blerje, import - eksport, te 
prodhimeve bujqesore. Projekte ne fushen e turizmit, 
ndertimit dhe infrastruktures.
Enion Cala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2019                Deri: 12/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EnionCala

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.660,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MohamadChehade

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.220,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Mohamad AliItani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 108.580,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 89,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Egbert Helmut Wilhelm OskarSchnuse

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.540,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERMANIA INVEST
E-Mail: enioncala@hotmail.com  
Telefon: +355674961000  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404378-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AD7098-179A-4EDE-93F3-39D956F2CEB4

